SUBFUNÇÃO 272-PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO

SUBELEMENTO 69-SEGUROS EM GERAL

DOTAÇÃO 8592.0927200692.198.04.6900000.339039.0903

NÚMERO DA FICHA 3041

MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO NÚMERO: /

ATUAÇÃO 58-SEGUROS EM GERAL

TIPO DE EMPENHO :

VALOR DESTE EMPENHO 10.817,52

VALOR P/ EXTENSO DEZ MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

COND.PAGAMENTO

RESERVA ORÇAMENTÁRIA :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :

.................. :